
 
  

RESOLUCIÓN No. 

(     002694 del 23 de septiembre del 2020) 

“Por la cual se otorgan títulos por Secretaría General de la Facultad de Ciencias Económicas” 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

El Consejo Académico de la Universidad del Atlántico, en sesión de fecha 10 de agosto de 2020 aprobó el Calendario                    
de Grados por Secretaría y autorizó a la Secretaria General de la Universidad del Atlántico para iniciar los trámites                   
correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442                  
del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las responsabilidades y procedimiento de grado de la                     
Universidad del Atlántico”. 

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y              
procedimiento a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución                  
general de la ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados aprobado, envió el 18 de agosto de la presente                  
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de                
documentos y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 16 de septiembre a la Secretaría General                 
listado de los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la                  
obtención de títulos y menciones de honor correspondientes a los programas de la Facultad de Ciencias Económicas. 

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el               
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ciencias Económicas, encontrándose a paz y salvo                  
financiera y académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a               
continuación. 

 

Titulo Nombre 1 Nombre 2 Apellido 1 Apellido 2 Cedula Ciudad Departamento Acta Libro Folio Regis
tro 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS ANELY   ACOSTA GARCIA 1140896241 

BARRANQUILL
A ATLANTICO 3102 3-E 46 5261 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

CAMILO ANDRES AHUMADA SARMIENTO 1002209299 
BARRANQUILL

A 
ATLANTICO 3103 3-E 46 5262 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS VIANA ANDREA BARCELO MARTINEZ 1143163148 

BARRANQUILL
A ATLANTICO 3104 3-E 46 5263 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

PAOLA ANDREA BEDOYA BERROCAL 1140844331 
BARRANQUILL

A 
ATLANTICO 3105 3-E 46 5264 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS CRISTIAN CAMILO BOLIVAR ESCOBAR 1045725857 

BARRANQUILL
A ATLANTICO 3106 3-E 46 5265 

  



 
  

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

EDWARD JAVID CARRILLO MENDOZA 1042354538 
SABANAGRAN

DE 
ATLANTICO 3107 3-E 46 5266 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS MANUEL   COLINA CONRADO 8486474 

PUERTO 
COLOMBIA  ATLANTICO 3108 3-E 46 5267 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS MARIA 

ALEJANDR
A DEL CASTILLO  SALCEDO 1140890175 

BARRANQUILL
A ATLANTICO 3109 3-E 46 5268 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

DANIELA   DONADO DIAZGRANADOS 1143454117 
BARRANQUILL

A 
ATLANTICO 3110 3-E 46 5269 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS ARMANDO ALFREDO DURAN URZOLA 1140873585 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3111 3-E 46 5270 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

YENIFER 
DEL 

CARMEN 
ESCAÑO PLAZA 1129503670 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 

3112 3-E 46 5271 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS DANIEL 

DE LOS 
SANTOS GUERRERO TORRES 1140871111 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3113 3-E 46 5272 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS PAOLA 

MARGARIT
A LEIVA BARRIOS 1143142955 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3114 3-E 46 5273 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

SAMIH FELIPE MANZUR RESTREPO 1045720647 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3115 3-E 46 5274 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS JORGE ALBERTO MARQUEZ HERNANDEZ 1065623407 VALLEDUPAR CESAR 3116 3-E 46 5275 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

KARELYS JOHANA OLIVARES DE ARMAS 1143462438 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3117 3-E 46 5276 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS JEAN NIKOLAY OSPINA GRANADOS 1140850198 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3118 3-E 46 5277 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS KATHERINN JULIETH POLO GUTIERREZ 1140868034 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3119 3-E 46 5278 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

ANDRES ALFONSO URUETA PERTUZ 1140868480 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3120 3-E 46 5279 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS GIUSEPPE   VITTORINO MEJIA 1045722746 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3121 3-E 46 5280 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
CINTHYA LUCIA BARRIOS ROA 1048322989 MALAMBO 

ATLANTI
CO 3122 3-E 46 5281 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
STEFANY PAOLA CABRERA MURCIA 1140891844 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 

3123 3-E 46 5282 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 

JACQUELIN
E 

MARGARIT
A 

CARMONA PAJARO 32790147 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3124 3-E 46 5283 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
YULIANA MARCELA CERA SULBARAN 1043024160 SABANALARGA 

ATLANTI
CO 3125 3-E 46 5284 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
RAFAEL DE JESUS CHARRY GUTIERREZ 1143431204 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3126 3-E 46 5285 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
SHIRLEY ANDREA CONTRERAS MONSALVO 1143163549 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3127 3-E 46 5286 

  



 
  

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
CRISTHIAN DAVID DE MOYA LLANOS 1048219155 BARANOA 

ATLANTI
CO 

3128 3-E 46 5287 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 

ANTONELL
A 

  FORTICH ROZO 1140885437 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3129 3-E 46 5288 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
JAVIER  ANDRES GOMEZ GUITIERREZ 1140877881 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3130 3-E 46 5289 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
MARIA CAMILA HERNANDEZ SILVA  1140892881 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3131 3-E 47 5290 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 

ALEJANDR
A   JIMENEZ ORTA 1140893079 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3132 3-E 47 5291 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
MANUEL DE JESUS MIRANDA MEDINA 8648245 SABANALARGA 

ATLANTI
CO 3133 3-E 47 5292 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
EYLIN ANTONIA MORA GAITAN 1044432507 

PUERTO 
COLOMBIA 

ATLANTI
CO 

3134 3-E 47 5293 

ADMINISTRADORA 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
VANESSA BEATRIZ ORELLANO DE MOYA 1047233070 GALAPA 

ATLANTI
CO 

3135 3-E 47 5294 

ADMINISTRADOR 
DE EMPRESAS 

TURÍSTICAS 
JUAN ALBERTO TAPIA ROJANO 1129573557 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3136 3-E 47 5295 

CONTADORA 
PÚBLICA  

SHAYNA  PATRICIA   HERNANDEZ   ORTEGA 1140877602 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3137 3-E 47 5296 

CONTADOR 
PÚBLICO 

SEBASTIAN     LOPERA   GONZALEZ 1140893628 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3138 3-E 47 5297 

CONTADOR 
PÚBLICO 

ADALBERT
O  

JOSE  RICO   GUTIERREZ 1045734969 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3139 3-E 47 5298 

CONTADORA 
PÚBLICA  

YURLEIDYS  PAOLA  VILLA  BOTELLO 1234089954 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3140 3-E 47 5299 

CONTADORA 
PÚBLICA  

DIANA GISELLA ACUÑA  ALCENDRA 1143157728 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3141 3-E 47 5300 

CONTADOR 
PÚBLICO 

EMILIO ANDRES AVILA   ARROYO 1045730390 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3142 3-E 47 5301 

CONTADOR 
PÚBLICO 

JESUS ANDRES BARRIOS PEREZ 1140858664 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3143 3-E 47 5302 

CONTADOR 
PÚBLICO 

FRANCISCO  JAVIER  CARPIO MAESTRE  1143119091 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3144 3-E 47 5303 

CONTADORA 
PÚBLICA  

DELSY  YULIANA  CHAPARRO  PINEDA 55304813 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3145 3-E 47 5304 

CONTADOR 
PÚBLICO 

MANUEL JULIAN  CHARRIS  GRANADOS 1043870248 PALMAR DE 
VARELA 

ATLANTI
CO 

3146 3-E 47 5305 

CONTADOR 
PÚBLICO 

RONALD   CORREA MAYA 72270924 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3147 3-E 47 5306 

CONTADORA 
PÚBLICA  

ARANTXA   ECHAVEZ MOLINA 1234888265 SOLEDAD  ATLANTI
CO 

3148 3-E 47 5307 

CONTADORA 
PÚBLICA  

SILVIA  STEFANNY  ESCOBAR   CERVANTES 1045740822 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3149 3-E 47 5308 

CONTADORA 
PÚBLICA  

YAISIRA  YULIETH  ESCORCIA  ACOSTA 1047361780 SANTO TOMAS ATLANTI
CO 

3150 3-E 47 5309 

CONTADORA 
PÚBLICA  

KATHERINE  CAROL  FERNANDEZ   RODRIGUEZ 22736318 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3151 3-E 47 5310 

CONTADOR 
PÚBLICO 

LUIS  JUNIOR  GARCIA   GONZALEZ 1140881403 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3152 3-E 47 5311 

CONTADORA 
PÚBLICA  

YESSENIA  ESTHER  GONZALEZ  SARABIA 1140828067 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3153 3-E 47 5312 

CONTADOR 
PÚBLICO 

STEVEN    HOYOS   AGUDELO 72283887 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3154 3-E 47 5313 

CONTADOR 
PÚBLICO 

JAVIER ALONSO IZQUIERDO NARVAEZ 1140891214 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3155 3-E 47 5314 

CONTADORA 
PÚBLICA  

KAREN  JANETH  JIMENEZ   HERRERA 55228119 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3156 3-E 47 5315 

CONTADORA 
PÚBLICA  

JINETH  MARCELA  JULIO   POLANCO 1045744073 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3157 3-E 47 5316 

CONTADORA 
PÚBLICA  

ALBA  ROCIO  LIMAS   CANTILLO 1052083495 EL CARMEN DE 
BOLIVAR 

BOLIVAR 3158 3-E 47 5317 

  



 
  

CONTADOR 
PÚBLICO 

ELIAS  JOSE  LONDOÑO  LOZANO 1143165417 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3159 3-E 47 5318 

CONTADORA 
PÚBLICA  

CESIA    LOPEZ   DIAZ 1044434069 PUERTO 
COLOMBIA 

ATLANTI
CO 

3160 3-E 47 5319 

CONTADOR 
PÚBLICO 

JOSE  MANUEL  MARQUEZ  UTRIA 1044801847 PIOJO ATLANTI
CO 

3161 3-E 47 5320 

CONTADOR 
PÚBLICO 

YOVANNY  JUNIOR  MATUTE   SALAS 1140830251 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3162 3-E 47 5321 

CONTADOR 
PÚBLICO 

NESTOR EDUARDO MEDINA MOYA 1007920689 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3163 3-E 47 5322 

CONTADOR 
PÚBLICO 

FELIPE  DE JESUS  MENDOZA  PEREZ 1140887282 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3164 3-E 47 5323 

CONTADOR 
PÚBLICO ISAAC  DAVID  MOGOLLON  ORTEGA 1143451689 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 3165 3-E 47 5324 

CONTADORA 
PÚBLICA  

JULIETH  PAOLA  MOLINARES   ROMERO 1143442141 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3166 3-E 47 5325 

CONTADOR 
PÚBLICO 

JOSHUA    MULETT   MERIÑO 1140886354 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3167 3-E 48 5326 

CONTADORA 
PÚBLICA  

CLAUDIA  DANIELA  ORTIZ  SUAREZ 1045741436 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3168 3-E 48 5327 

CONTADORA 
PÚBLICA  

ANGIE  MICHELL  PEÑA   CASTILLO 1002156169 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3169 3-E 48 5328 

CONTADOR 
PÚBLICO 

ARIEL JUNIOR SILVA PALLARES 1234088362 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3170 3-E 48 5329 

CONTADORA 
PÚBLICA  

MAIRA  ALEJANDR
A  

VALENCIA   CHARRIS 1140864085 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3171 3-E 48 5330 

CONTADORA 
PÚBLICA  

PAULA  ISABEL  VASQUEZ  MUÑOZ 1234889005 SOLEDAD  ATLANTI
CO 

3172 3-E 48 5331 

CONTADOR 
PÚBLICO 

JAIME  LUIS VILORIA   GUZMAN 1143142570 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3173 3-E 48 5332 

ECONOMISTA ANDREINA BETZABE ALONSO MOLINARES 1234088801 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3174 3-E 48 5333 

ECONOMISTA JORGE ENRIQUE CASTAÑEDA  ALVARADO 1047235299 GALAPA ATLANTI
CO 

3175 3-E 48 5334 

ECONOMISTA CRISTIAN ALONSO CASTAÑEDA  DE LA ROSA 1045715294 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3176 3-E 48 5335 

ECONOMISTA LUIS MIGUEL CHIQUILLO MACIAS 1007390505 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3177 3-E 48 5336 

ECONOMISTA CESAR EDUARDO IBAÑEZ MELO 1042451297 SOLEDAD ATLANTI
CO 

3178 3-E 48 5337 

ECONOMISTA MAICKOL RODOLFO MIKETTA PICON 72291102 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3179 3-E 48 5338 

ECONOMISTA BAYRON JAVIER VALENCIA MONSALVO 1143148668 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3180 3-E 48 5339 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

NATALIA   ALCALA AHUMANA 1143166270 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3181 3-E 48 5340 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

DANYELA MARCELA AROCA BANDAS 1192816734 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3182 3-E 48 5341 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ADRIANNY LUCIA ARRIETA BAEZ 1044433493 
PUERTO 

COLOMBIA 
ATLANTI

CO 
3183 3-E 48 5342 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ANA KARINA AVILA VILLA 1234095664 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3184 3-E 48 5343 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

GABRIELA SOFIA BARRIOS ROA 1001851556 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 
3185 3-E 48 5344 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

DARIANA LUCIA BENITEZ PADILLA 1042455673 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 3186 3-E 48 5345 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

ISABELLA  DEL PILAR CARRILLO   LARA 1192796284 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3187 3-E 48 5346 

  



 
  

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 
TÉCNICA 

PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARIA JOSE CASTRO HERNANDEZ 1001877226 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 
3188 3-E 48 5347 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

SUZETTE JOLIE CHARRY SANCHEZ 1001912233 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3189 3-E 48 5348 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

VALENTINA ISABEL CONRADO ANGUILA 1048331254 MALAMBO 
ATLANTI

CO 
3190 3-E 48 5349 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ROCIO   CORRALES BOHORQUEZ 1001941679 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3191 3-E 48 5350 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ADRIANA ROSA FORERO ROSALES 1140871132 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3192 3-E 48 5351 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

PAULA ANDREA FRAGOZO REALES 1234890566 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 3193 3-E 48 5352 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

CARLOS ARTURO HENAO SANDOVAL 1045730660 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3194 3-E 48 5353 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MANUELA  MARIA HERNANDEZ BOLAÑO 1042460361 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 
3195 3-E 48 5354 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

CANDY    MONTES PEREZ 1045739122 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3196 3-E 48 5355 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ALEXANDR
A 

  PADILLA JULIO 1002011484 
JUAN DE 
ACOSTA 

ATLANTI
CO 

3197 3-E 48 5356 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

KARINA PAOLA PALMA POLANIA 1143464043 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3198 3-E 48 5357 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARILYN JOHANA PASSO MARTINEZ 1140894471 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3199 3-E 48 5358 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

JOSE LUIS PEÑA ESCORCIA 1043027988 SABANALARGA 
ATLANTI

CO 3200 3-E 48 5359 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

LAURA  VANESSA PEÑARANDA ARIAS 1143263004 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3201 3-E 48 5360 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARIA 
ALEJANDR

A 
POLO CADENA 1234094830 BARRANQUILLA 

ATLANTI
CO 

3202 3-E 48 5361 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

NATALIA   PORTILLO MIRANDA 1234094964 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3203 3-E 49 5362 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

VALERIA PATRICIA QUINTERO CASTILLO 1234092323 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3204 3-E 49 5363 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

ALCY MIGUEL RANGEL LAGOS 1143155381 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3205 3-E 49 5364 

  



 
  

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 
TÉCNICA 

PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

KARLA PAOLA REDONDO CANTILLO 1002344589 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 
3206 3-E 49 5365 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

TANIA ISABEL 
SANTODOMIN

GO RAMOS 1143150101 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3207 3-E 49 5366 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

BETSY LILIANA SARMIENTO PEREZ 1002158781 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3208 3-E 49 5367 

TÉCNICA 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ANGIE PAOLA SOSSA CHAPARRO 1143470025 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 3209 3-E 49 5368 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

SEBASTIAN ENRIQUE VARGAS RAMBAO 1045759950 BARRANQUILLA 
ATLANTI

CO 
3210 3-E 49 5369 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

SERGIO ANDRES VARON  MONTERO 1234889393 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 3211 3-E 49 5370 

TÉCNICO 
PROFESIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

JOSE RAMON VASQUEZ MONTES 1042442869 SOLEDAD 
ATLANTI

CO 3212 3-E 49 5371 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ALEXANDR
A 

   JINETE  MOVILLA 1042452074 SOLEDAD ATLANTI
CO 

3213 3-E 49 5372 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

TATIANA PAOLA ANGULO VALENCIA 1140895864 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3214 3-E 49 5373 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

VALENTINA   ARENAS MERCADO 1045753058 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3215 3-E 49 5374 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ANA MARIA ARROYAVE FERIA 1143265385 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3216 3-E 49 5375 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

NATALIA PAOLA AVENDAÑO PEREZ 1143166408 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3217 3-E 49 5376 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YULIANY   BOLAÑO FLOREZ 1143159173 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3218 3-E 49 5377 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ONEIDYS PATRICIA CAMARGO PATIÑO 1143165777 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3219 3-E 49 5378 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

FERNANDO NICOLAS CAMPO ORTIZ 72344112 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3220 3-E 49 5379 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ANGIE CAROLINA CARRILLO BARRANCO 1143167002 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3221 3-E 49 5380 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

KIMBERLYS CAROLAYN CASSIANI CAÑATE 1001920288 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3222 3-E 49 5381 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YURIS CELMIRA CASTRO PITRE 1143461192 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3223 3-E 49 5382 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DARLIS ANDREA CORREA MOLINA 1143164987 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3224 3-E 49 5383 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ROBIN  DE JESUS CUENTAS NAVARRO 1043017801 SABANALARGA ATLANTI
CO 

3225 3-E 49 5384 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ISAURA   DE LA PEÑA BOLIVAR 1140885242 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3226 3-E 49 5385 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DAYANA MARIA DURAN AYALA 1140884646 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3227 3-E 49 5386 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DAVID   GONZALEZ RODRIGUEZ 1051675451 MOMPOS BOLIVAR 3228 3-E 49 5387 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

FRANCISCO  JAVIER HERNANDEZ  TARAZONA 1045729735 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3229 3-E 49 5388 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YOLIS MILAGROS JULIO ARRIETA 1043437390 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3230 3-E 49 5389 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DANIEL ANTONIO MANCILLA SANCHEZ 1192812248 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3231 3-E 49 5390 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YICELLA PAOLA MANTILLA OSPINO 1044430678 PUERTO 
COLOMBIA 

ATLANTI
CO 

3232 3-E 49 5391 

  



 
  

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DALGIS DIVINA MENDOZA HERNANDEZ 1143131680 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3233 3-E 49 5392 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

KIMBERLY PATRICIA MORELO PRENTT 1001941701 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3234 3-E 49 5393 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

GLINNYS PATRICIA ORTIZ PARDO 1193471876 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3235 3-E 49 5394 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MIGUEL ANGEL RADA MEZA 1140902839 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3236 3-E 49 5395 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MILYBETH   ROJAS GOENAGA 1045723548 BARRANQUILLA ATLANTI
CO 

3237 3-E 49 5396 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los                 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Puerto Colombia, a los 23 días del mes de septiembre del 2020 

 

JOSE RODOLFO HENAO GIL 
Rector (e) 

  


